АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 июня 2014 года
№ 07-86-а

Об утверждении проектно - сметной документации

Согласно положительного заключения ООО «ЦИНИНС» от 08 мая 2014 года № 1501 администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить локальную смету «Ремонт участка дороги от автодороги Тихвин - Мелегежская Горка (дом № 7) от автодороги между домами № 6 и № 15 (от дома № 8 до дома № 10)» сметная стоимость 211,237 тысяч рублей (Двести одиннадцать тысяч двести тридцать семь) рублей, протяженностью 92 метра, площадью 369 квадратных метров

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором главного бухгалтера А.А. Сельчикову
И.о. главы администрации

С.Ю. Прохоренко
Исп. - А.А. Сельчикова
Тел.: 813-67-38-245